368 Vasopressina 20UI/ml ampola 60 UNIDADES BIOLAB R$ 37,67 R$ 2.260,20 

400 

Nistatina+Oxido de Zinco 

100.000ui/g+200mg/g- Pomada de 

Assadura 

100 UNIDADES PRATI R$ 8,49 R$ 849,00 

VALOR TOTAL  R$ 1.176.153,80 

§ 2º. Com a alteração, o valor da contratação passará a ser R$ 2.352.307,60 (Dois milhões, trezentos e 

cinquenta e dois mil, trezentos e sete reais e sessenta centavos). 

DA RATIFICAÇÃO 

CLÁUSULA TERCEIRA - Ficam ratificadas as demais condições da ata de registro de preços ora 

aditada. 

Guanambi, Bahia, 12 de agosto de 2025. 

ARNALDO PEREIRA DE AZEVEDO 

PREFEITO DO MUNICÍPIO DE GUANAMBI